19/11/2024 08:38 Gmail - 2 Solicitação de Esclarecimento CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90029/2024 Em 18/11/2024 às 14:38

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=df9a6faf46&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816082759725636913&simpl=msg-f:181608275972563… 1/1

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com>

2 Solicitação de Esclarecimento CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90029/2024
Em 18/11/2024 às 14:38
2 mensagens

Engenharia Luiz Mota <vendas.eng.luizmota23@gmail.com> 18 de novembro de 2024 às 14:37
Para: cgc.pmvr@gmail.com

Ilustríssimos Senhores,

              Comprimentando Cordialmente a empresa Marcos Otavio Campos Engenharia LTDA, vem solicitar os
seguintes esclarecimentos:

Solicito cópia do Decreto Municipal n 18692/2014 tendo em vista não conseguir baixa o mesmo no link
http://www2.voltaredonda.rj.gov.br/smg/leis/mod/leis_decretos/

Desde já Obrigado
Cordialmente
Marcos Otavio Campos Engenharia LTDA
CNPJ: 48.829.349/0001-67
e-mail: eng.luizmota23@gmail.com

Consulto possibilidade de acusar recebimentos

central de compras <cgc.pmvr@gmail.com> 18 de novembro de 2024 às 14:56
Para: Engenharia Luiz Mota <vendas.eng.luizmota23@gmail.com>

Boa tarde!
Segue anexo cópia do decreto.
Atenciosamente,
Ricardo
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
CENTRAL-GERAL DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VOLTA REDONDA-RJ
Fones: 24 - 3511-3333 / 3511 - 3117

DECRETO 18.692.pdf
1437K

http://www2.voltaredonda.rj.gov.br/smg/leis/mod/leis_decretos/
mailto:eng.luizmota23@gmail.com
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=df9a6faf46&view=att&th=193406bc890a3787&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m3nbufgi0&safe=1&zw